

Ryminde ApS

Industrivej 2, 5550 Langeskov

CVR-nr. 30 60 69 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Henrik Rosenkranzt Brunsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryminde ApS Industrivej 2 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 30 60 69 22
	Stiftet: 8. september 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Rosenkrantz Brunsø, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank
Dattervirksomhed	Lacuna A/S, Langeskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 742.313 mod 3.156.540 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-38.449	-8.050
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	855.512	3.162.822
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-100.644</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat	716.419	3.154.758
Skat af årets resultat	<u>25.894</u>	<u>1.782</u>
Årets resultat	<u>742.313</u>	<u>3.156.540</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.512	3.162.822
Udbytte for regnskabsåret	190.625	600.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-503.824</u>	<u>-606.282</u>
Disponeret i alt	<u>742.313</u>	<u>3.156.540</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.891.155	7.835.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.891.155	7.835.643
Anlægsaktiver i alt	12.891.155	7.835.643
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	39.773
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	283.538	1.000.186
Tilgodehavender i alt	283.538	1.039.959
Likvide beholdninger	49	2.629
Omsætningsaktiver i alt	283.587	1.042.588
Aktiver i alt	13.174.742	8.878.231

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.552.755	6.497.243
Overført resultat	941.449	645.273
Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.625	600.000
Egenkapital i alt	7.809.829	7.867.516
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	2.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.500.000	0
Gæld til pengeinstitutter	2.500.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.092	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.312	4.312
Selskabsskat	37.644	998.403
Anden gæld	118.865	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.864.913	1.010.715
Gældsforpligtelser i alt	5.364.913	1.010.715
Passiver i alt	13.174.742	8.878.231

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivi- ng efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.497.243	645.273	600.000	7.867.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	855.512	-503.824	190.625	542.313
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-200.000	0	-200.000
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0	0
	125.000	6.552.755	941.449	190.625	7.809.829

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.170	0
Andre finansielle omkostninger	<u>73.474</u>	<u>14</u>
	<u>100.644</u>	<u>14</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har underpantsat 90 % af aktiekapitalen i Lacuna til sikkerhed for bankgæld.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
